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ADSL
Entgeltübersicht Tele2 ADSL ab 10.04.2008

Internet-Tarife

ADSL	 DETAILS	 inkludierte minuten	 PREIS

ADSL 3GB 	 3 GB (2.048/384 kBit/s)1	 –	 17,50 Euro3

ADSL 8 MBit Flat	 Flat Rate (8.192/768 kBit/s)1	 5002	 25,90 Euro2

FÜR ALLE ADSL-Produkte gilt:	 	 	

Zusätzlicher Up- und Download (ausgenommen Flat Rate)			  3,80 Euro pro 100 MB

Aktivierungsgebühr			   29,90 Euro 

Installation durch Techniker 			   131,– Euro

Umstieg auf ein höheres Paket 			   kostenlos

Umstieg auf ein niedrigeres Paket			   20,– Euro

Umstieg auf ein niedrigeres Produkt mit einer Bandbreitenreduktion		  zusätzlich 15,– Euro 

Easy Internet / Minute 	 Geschäftszeit (8 bis 18 Uhr)	 Freizeit (18 bis 8 Uhr)

Mo - Fr 	 2,3 Cent 		  1,3 Cent

Sa, So und Feiertage	 1,3 Cent		  1,3 Cent

Tele2 Telefonie Vorteilspakete (verpflichtend für ADSL 3GB):

	 DETAILS	 	 	 PREIS

Tele2 Ö200: 	 200 pro Monat ins gesamte österreichische Festnetz telefonieren	 3,99 Euro

Tele2 Ö500: 	 500 Minuten pro Monat ins gesamte österreichische Festnetz telefonieren	 6,90 Euro

Tele2 ZuMobil: 	 in ausgewählte Länder um 20 % günstiger telefonieren	 1,– Euro 

Tele2 Ausland: 	 in die nationalen Mobilfunknetze um 20 % günstiger telefonieren	 2,– Euro

Services

Zahlscheingebühr	 1,80 Euro

Sperrentgelt	 60,– Euro

Mahnspesen	 20,– Euro

Rechnungskopie	 3,– Euro

1Tatsächlich erreichbare Geschwindigkeit abhängig von Leistungsqualität und Entfernung zum Wählamt. Maximalwerte können technisch nicht garantiert werden.
2Inklusive 500 Minuten (im Wert von € 6,90) pro Monat. Gültig für geographische Rufnummern (Festznetz) und private Netze in Österreich.
3Voraussetzung für ADSL 3 GB ist die Wahl eines Vorteilspakets von Tele2 (inkl. automatischer Voreinstellung Ihres Telefonanschlusses auf Tele2)

Alle Preisangaben in Euro, inkl. Ust. Die Grundgebühr ist weiterhin an die Telekom Austria zu entrichten.

Die neuen Produkte werden ausschließlich mit Einziehungsauftrag und Onlinerechnung verkauft.
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